


PAULO A. BAZAM JUNIOR ME Rua: RUA OTTOKAR DOERFFEL, 1112 C 8 Bairro: ATIRADORES CEP: 89203212 - JOINVILLE - SC Fone: 4730267040	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.168.590 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 4217 0509 3764 9500 0122 5500 1000 1685 9010 4640 3279	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 2017-05-17T09:56:41 - Data de Autorização 342170059438554 - Protocolo de Autorização www.nfe.fazenda.gov.br/portal
			CHAVE DE ACESSO 4217 0509 3764 9500 0122 5500 1000 1685 9010 4640 3279

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc Terc Outro Estado		CHAVE DE ACESSO 4217 0509 3764 9500 0122 5500 1000 1685 9010 4640 3279	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 256042942	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 09.376.495/0001-22	DADOS DA NF-e

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL willyan bezerra		CNPJ/CPF 03.037.766/506 -	DATA DA EMISSÃO 17/05/2017
ENDEREÇO Rua K, 307		BAIRRO/DISTRITO Sao Conrado	CEP 49.043-236
MUNICÍPIO Aracaju		FONE/FAX 7998556063	UF SE
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 09:57:04

FATURA/DUPLICATA		
Número 1	Data Vcto. 16/05/2017	Valor 1.383,36

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
1574	Memoria Kingston HyperX Fury 4GB (1x4) 1600MHz White, HX316C10FW 4 BOX HX316C10FW 4	84733042	0 00	6108	UN	2,0000	190,00000000	380,00	380,00	26,60		7,00		109,70
8146	Processador Intel Core I5 7400 Kaby Lake LGA 1151 3.0Ghz 6MB Cache, BX80677I57400 BX80677I57400	85423190	0 00	6108	UN	1,0000	650,00000000	650,00	650,00	45,50		7,00		207,03
9136	Placa Mae Asus B150M C D3 BR DDR3 mATX Intel B150 LGA 1151 Nr.Serie: H1M0HL005386 Garantia 12 meses B150M C D3 BR	84733041	0 00	6108	UN	1,0000	306,48000000	306,48	306,48	21,45		7,00		107,97

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 1.336,48	VALOR DO ICMS 93,55	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.336,48		
VALOR DO FRETE 46,88	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 424,70	VALOR TOTAL DA NOTA 1.383,36

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATARIO 0	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA Kingston	NUMERAÇÃO 1	PESO BRUTO 2.200,000	PESO LIQUIDO 2.200,000	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 396944 Total do ICMS de partilha para a UF do destinatário: 88.21 Total do ICMS interestadual para a UF do remetente: 58.81	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e SÉRIE : 1 Nº 000.168.590
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	